Vist que l’esmentat contracte es tramitarà de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte és de 17.216,54 euros (disset mil dos-cents setze euros amb 
cinquanta-quatre cèntims) sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves 
possibles pròrrogues i modificacions, amb el desglòs següent:

Temporada 2026    3.586,78 €
Temporada 2027    3.586,78 €
Pròrroga (temporada 2028)    3.586,78 €